
Pi{ui-ltl-1 u lt^ Do

ARACAT

ADJUDTCAçAO

ATA DA SESSAO

DE
à,

à,

l

Av. Drogôo do Moí,230. Cenlro, Aíocoli-CÊ BÍosilCEP: ó2800-000
{+55 88)342r r050 (55 88)342r"r9451



§íôDa;y
s",,.í '1-loÀ:"r' à1

\ \!r 

-- 

À/'v:,yIVUNICIPIO DE ARACATI
ARACÀTI.CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDTCAçÃO " Parte 1 de 1

PREGÃo ELETRôNIco N" og.oí5/2022
Processo Adrr1in strativo N0 08.015/2022 -PE

T poi AOUlslÇÃo
PREGOEIRO: NATAN ELE GONDIM RODR GUES

Data de Publ cação: 2310912022 11:06:06

MOVIMENTOS DO PROCESSO
2610912022 16:38:46 CÀDASTRO DE PROPOSTA N SOUSA FE TOZA ARAUJO LTD^

0111012022 08146:32 CADASTRO DE PRoPoSTA SECOA[,IBIENTAL SERvlcoS, PESQUISAS E coNSTRUToRA LÍDA
04110120220911A104 ALTERAÇÂO OE PROPOSTA SECOAIüBIENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA

022 08:t7:39 CAOASTRO DE PROPOSTA E.S.B. DEDETIZADORA LTDA

05íoDo22 1L6sn

0511012022 13t02t00 CADA§IRO DE PROPOSTA SERV ÇOS DE AR COND C ONADO rvlPER AL LTDA

0511012022 14155122 CADASTRO DE PROPOSÍA J A SERVICOS E LOCACOES

osrtolzozz tsiio:tz caDAsrRo DE pRoposTA A2 SAúDE Af,1B EN tA-

0511012022 22tO5t3Z CADASTRO DE PROPOSTA ARICIA JURANDY OL VEIRA JUVENÇlO-l\4E

-06/topo22 

00:54:40 caDASTRo DE pRoposrA JESJSA-BtNovERA(RtspAJUNtoR-f,iE
o6t1o12022 01t19144 ALTERAÇÁO OE PROPOSTA JESUS ALBINO V EIRA CRISPA JUNIOR - lüE

06/ran0rTi:i?7? aL-fÉRA-dÃo DE pRoposrA oJErRozsêuDEArvBrE\raLEsEcvrÇosLrD^

0611012022 O7t4Ot57 CADASTRO DE P

06/í01202207t413a ALTERAÇAO DE PROPOSTÀ DANTH LocAÇóES E SERVIÇoS LTDA
06/10/202209:03:16 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, Senhores licitantes. Eslamos iniciando a sessào púb lca do pregão elelrônico n.o 08.015/2022-PE, promovido pelo

-Llunkip 
o Ara.al . Anlês dê inic aÍ a Íase compeliliva, peço a atenção de lodos para alguns breves av sos a respe to da presenlê

citaçáo.E imporlante dei\ar claro que são dê responsabiLdade do lcilanle todas as lransaçÕes eÍeluadas em seu nome,
especialrnente o cadastíamento de proposta e o oferecimenlo de lâncês, a nda quê ô acesso ao sistemã sêjâ rêalizadô pôr tercê ros.
00/10/202209:04:04 MENSAGEM PREGOEIRO
Na presenle lic lâçáo será adolado o modo de disputa aberto, p.evisto no art. 32 e parágraíos do decreto n.' 10.02412019. A
êxclusão dê lâncê pêlo prêgôêirÕ durante a Íase competiliva ê medida excêpconale somenle será promovida quando houveríorles
lndÍcios dê inexêqu bilidâde do preço ou erÕ de digitãção por parte do licilanG no momenlg de_eÍel!ar seus lances.
OAl1Ol2022 09104,16 MENSAGEIIII PREGOEIRO
As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pelo pregoe ro nÕ sistema (chat) com indicãçáo da dáta e hôráro
para a s!a relomada, assegurándo a iôdôs côndiçóes de acompanhar os atos praticados duÍante a licitação
06/10/202209:04:38 llIENSAGE|lt PREGOEIRO

Os ances eletuados será do vâ or g oba do tem e não o uniláro do tem.
22 09:09r22 i.IENSAG

oo' 'dvor peço à áre.çào de rodos.
06110t2022 09119:40 fu ÉNsÀGEM PREGôEtRO
cu dado com esses lances
oôt101202209125126 MENSAGEM PREGoEIRo
será solicilado a comprovação da êxêqúib ldade dâ proposta do lcitante vencedorcaso o valorultrapasse os 70%.õE-io/2o22om
senhores liclantes peço ql]ê iênhâm câutêla na hora de oíertarem seus lances.

vô! dâr in.lo a êtãoa .lê lan.es

Geado em: 11 l1Ol2O22 09:25:51 1de7



to{ç

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

061101202209t32t56 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES L CITANTES PEÇO OUE TENI-]AI\,1 CAUTELA NA HORA DE OFERTAREI\,] SEUS LANCES.
06/10/2022 09:46r02 ll/tENSAGEll,rt PREGOEIRO
Vou daÍ in cio aoiulsmenlo da proposta d9 !I9gojj!! !9!!!9!19! !e hab tação do licitanle vencedor.
06í0/2022 ii33ü t ENSaGEM pREGoEtRo 

-SenhoÍes Lcitanles segue Íesultado dos julgamentosi
o6/10/2022 11:33:27 i,,tENsacEM pcFGo.tR-_
Propostã de PreÇos: Proposta c ass fcadá por atender a todas as exigências do ed tal.
06/10/202211:3i1:3E IVENSAGEIV PREGOEIRO
Julgarnenlo da habilitaçáo:A empresa declarêda vencedora do cer€me esta HABILITADA por atende. a todas as exigêncas do
êdila. o processo sesue agora para inlençáglgredrsôs.
06h012022 13125t05 l\TIENSAGEIV PREGOEIRO
o parrcipantê sECo AI\.lBlENTAL, SERVICOS, PESaUISAS E CONSTRUTORA LTDA àdiôiônou o àÍqu !o
a34í7d00cf444a9681 09Í097€41 a47d 0. pdÍ aos d ocu rÍ êntos compleme nta res.
06/íO/202214J327 IVEIISAGEIV PRTCOFRO

?!!g:Ld dr-,ldda anerada'ê olararo,mâ.
)611012022 11:04:07 MENSÀGEIVI PREGOE RO
Nada rnêls haverq:o a serlrâlado â presente sessão será €ncerada.

LOTE í " ADJUDICADO
Descupinização, desinsetização e dêsratização de áreas intêrnas e externas,

valoRES uNtrÁRtos FtNAts

Descrição: Dêscupinizâçáo, dêsirsêtizãção e des€lizaçáo de áreas inlêrnas e externas.

Quantidade: 187.514 ValorUnlt.r 0,11

UnidadeiÍ\42

ValorTotal: 20.626,54

cLASsrFrcaqÃo
OÍerta lniciãl OÍêrta Final tvE

I SECO AIVBIENTAL, SERV]COS, PESOUISAS E 01'r 33.614.0'r 3/0001-00 60 004 48 20.626,54 Sim

2 JESUS ALBINO VIEIRA CRLSPA JLJN OR. ME 042 20.189.604/0001-35 60.004 48 21.500,00

3 A2 SAúDE aÀ,tBtENTÀL 014 12.839.383/0001-75 60.004 48 32.660 00

Sim

Sim

4 J ASERVICOS E LOCACOES 046 35.896.11210001,57 60.004,4E 33.752 00 Sim

5 DANÍH LocAÇÓEs E SERVIÇoS LToA 095 47.174.515/0001-71 60.004.48 38.900 00 Sim

Sim6 SERV ÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIALLTDA 0'18 35.959.058/0001-41 60.004.48 40.000 00

7 ECOL FE SAUDE AMBIENTAL EIRELI 062 30.569.581/0001-.18 60.004,48 Sih48.859 99

8 E,S.B- DEDETIZADORA LÍOA 038 13.950.461/0001-77 60.004,48 Sim48.860 00

9 AR C A JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO.ME 068 19j19.!60!0011! 60,004,48 50.010 00 Sim

TO OUE ROZ SAÚDE AI\,IBIENTAL E SERVIÇOS LTDA 077 00.281.37710001-66 60.004,48 Sim

11 N SOUSA FE TOZA ARAUJO LTDA 076 41.567.630/0001-20 60.004,48

60.00448

60.004 48 Sim

DESCLASSIFICAOOS

oÍêíâ lnicial ÍúE

INABILITADOS

l\llE

Getada en: 1111012022 09:25:51

oíerta Final

2del

MOVIMENTOS DO LOTE
2310912022 1 1 tO6,O6 PUaLICADO

26t09t2022 OAt00t00 RECEpÇÁO DE PROPOSTAS

o6Ío/2022 o8:00:00 aNÁLtsE DE PROPO§TAS

06/10/2022 09r04r44 0ISPUTA



ótriaD

[A*z"i3i\
/v ?, -.)'<\

t!, 'r'
\r-T*e"d

IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

o6h012022 09104144 LANCE EcoLlFE SAUDE AÀ4BIENTAL EIRELI(PARTICIPANTE 062) 60,004,48

0611012022 09.04144 LANCE E.S.B. DEDETIZADORA LTDA (PARTIC PANTE 038) 60.004,48

06hol2022o9to4t44 LANCE QUETROZ SAÚDE ALIBTENTAL E SERV ÇOS LTDA (pARTtCtPANTE 077) 60.004,48

0611012022 09:04144 LANCE SERVIÇOS DEAR CONDICIONADO IN4PERAL LTDA (PARTICIPANTE 018) 60.004,48

06h012022 09101:11 LANCE J A SERV COS E LOcAcoEs (PARTIoIPANTE 046) 60.004,48

0611012022 O9tO4t44 LANCE A2 SAÚDE A|VB ENTAL (PART CjPANTE 014) 60.004,48

0611OlZ022O9t04t44 LANCE AR CIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO-l\,4E {PARTICIPANTE 068) 60.004,48

o6hol2o22 o9to4t44 LANCE DANTH LOCAÇÓES E SERVTÇOS LTDA (PARÍ C PANÍE 095) 60.004,48

0611012022 09:04.44 LANCE N SOUSA FEITOZAARAUJo LTDA(PARTlc PANÍE 076) 60,004,48

0611o12o22 09:04.44 LANCE SECO AI\,IBlENTAL SERVIÇOS PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 60,004,48

0Al1Ol2O22Ogt04t44 LANCE JESUS ALBINO V ELRA CRISPA JUNIOR, N4E (PART C PANTE 042) 60,004,48

-06/10/2022 
09:07:03 LANCE E.S.B. DEDETIZADORA LTDA (PART cIPANTE 038) 59.994,00

)011012022 09107147 LANCE SECO Al,,1BlENTAL, SERV COS, PESQUISAS E CONSTRUTORALTDA 59.990,00

0611012022 09107154 LANCE ARICIA JURANDY OLLVEIRA JUVENC O-À,lE (PARTIC PANTE 068) 0,30

0611012022o9toat22 NOT|F|CAçÃO S|STEtüA
O lance do PART C PANTE 068 no vê orde 0,30 Ío câncelado.
06/10/2022 09:08:29 LÂNCE E.S.B. DEDETIZADORA LTDA (PARTIC PANTE 038) 59.980,00

06h012022 09t09t23 LÀNCE SECO AlllB ENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 59.960,00

06/10/2022 09:09:3/t LANCE E.S.B. DEDET ZADORA LTDA (PARTICIPANTE 038) 59.950,00

06/10/2022 09:09:55 LANCE ARIC A JURANDY OLIVE!RA JUVENCIO-N1E (PARTICIPANTE 068) 59,940,00

06/10/2022 09:09:59 LANCE SECO AI\,4BIENTAL, SERVICOS PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 59.949,00

06/10/2022 09:í0:06 LANCE E.S.B. OEDETIZADORA LTDA (PARTICIPANTE 038) 59.900,00

06/10/2022 09;19:06 LANCE SECO Al\,1BlENTAL, SERVIcOS, PESOUISAS E CONSTRI.JTORA LTDA 59.939,00

0611012022 09110120 LANCE SECO ALIBlENTAL, SERV COS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 59.890,00

0611012022 09110:30 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PART CIPANTE 046) 59.880,00

0611012022 09110141 LANCE SERVIÇOS DEARCONDIC ONADO I\,4PERIAL LTDA IPARTIC|PANTE 018) 58.000,00

0611012022 09110t11 LANCE E.S.B. DEDETIZADORA LTDA (PARTLC PANTE 038) 59.800,00

06/í0/2022 09:10:5í LANCE E.S.B. DEDETIZADoRA LTDA (PARTIC PANTE 038) 57.900,00

16/10/2022 09r10r53 LANCE SECO AÀ4BIENTAL, SERV COS, PESOU SAS E CONSTRUTORA LTDA 57.990,00

0611012022 09111103 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA .lUN OR - [,lE /PARTIOIPANTE O42l 57.850,00

06/10/2022 09I11:06 LANCE SECO AI\4BIENTAL, SERVCOS, PESAU SAS E CONSTRUTORALTDA 57.890,00

06110120220911110A LANCE DANTH LOCAÇÔES E SERV ÇOS LTDA (pARTtCtPANTE 095) 52.000,00

0411012022 09111117 LANCE SERVIÇOS DEAR CONOICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 018) 50,000,00

0611012022 09:11114 LANcE E.S.B. DEDETIZADORA LTDA (PARTIC PANTE 038) 51.900,00

0611ol2022 09t11134 LANCE DANTH LOCAÇÔES E SERVTÇOS LTDA (pARTtCtpANTE 095) 48.900,00

06/'10/2022 09:11:39 LANCE E.S.B. DEDETiZADORA LTDA (PARTICIPANTE 038) 49.990,00

0611012022 09111152 LANCE E.S.B. DEDETZADORA LTDA (PARTICIPANTE 038) 48.890,00

06/10/2022 09:11:55 LÂNCE SECOAIVIB ENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA /t8.500,00

0611012022 09t12:15 LANCE JESUS ALB NO VIEIRA CRISPA JUNtoR - l\lE íPART|ctPANTE o42l 48.450,00

o6h,l2022 O9t1Z2A LANcE SECO AI\48 ENTAL, SERVtcoS, PESOUTSAS E CONSTRUTORA LTOA 48.400,00

001101202209t12:33 LÂNCE JESUS ALBLNO VIEIRA CRISPA JUNIOR, ME (PART CIPANTE 042) 48.200,00

0611012022 09t12t44 LANGE SECO Al\,iBIENTAL, SERVICoS PESOUISAS E CONSTRUTORA LTOA 48.100,00

06110t2022 09t12t44 pRORROGAçÃO AUTOMÁTtCA

06/10/2022 09:12:58 LANCE JESUS ALBINO VIE RA CRISPA JUNIOR - L4E íPART CIPANTE 042) 47.900,00

"l

GeEdo em: 11/10/2022 09:25:51 3de7



06/'t0/2022 091315

IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

LANCE SECO AI\,lB ENÍAL, SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 47.650,00

061101202209113:25 LANCE JESUS ALB1NO VIEIRA CRISPA JUNIOR - À,IE IPARTICIPANTE O42I 47.400,00

061101202209t13127 LANCE J A SERV COS E LOCACOES (PARTIC PANTE 046) 47.000,00

06/10/2022 09:13:36 LÂNCE JESUS ALB NO VIEIRA CRISPA JUNIOR . À,4E íPARTICIPANTE 
'42I

46.250,00

0611012022 O9t13tl'l LÂNCE J A SERV COS E LOCACOES (PARTICIPANTE 046) r16.000,00

0611012022 09t13t19 LANCE JESUS ALB NO VIEIRA CRISPA JUNIOR - l\,lE (PART|CtPANTE 042) 44,980,00

0611012022 09:14.05 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 046) 43.000,00

0611012022 09t14t13 LANCE SECO AI\,1BLENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 42.650,00

0611012022 09t14t19 LANCE JESUS ALBLNO VIEIRA cRISPA JUNIoR - À/E íPARTIcIPANTE 0421 42.450,00

06/10/2022 09:14:35 LANCE SERV ÇOS DE AR CONDICIONADO IIIPER AL LTDA (PARTIÇIPANTE 018) 40.000,00

06h0t202209:11:11 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVTÇOS LTDA IPART C PANTE 095) 38.900,00

0611Ol2022O9:14:51 LANCE SECO Al\,iBlENTAL, SERVICOS, PÉSOIJISAS E CONSTRUTORA LTDA 38.600,00

)611012022 09:14151 LANGE JESUS ALBINo VIE RA CRISPA JUNIOR ME (PART CTPANTE 042) 38.580,00

061101202209,15127 LANCE SECO AÍúBIENTAL SERVICOS PESQUISAS E CONSÍRUTORA LTDA 38.500,00

06/10/2022 09:15:39 LANCE JESUS ALBINO V E RA CRISPA JUNIOR - N4E (PART C PANTE 0.12) 36.980,00

06/10/2022 09r16:Í8 LANCE ARICIA JURANDY OL VE RA JUVENC O-lüE (PART C PANTE 068) 51.100,00

0Al1Ol2O22O9t16t29 LANCE SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 36.900,00

00/10/2022 09:16:40 LANCE JESUS ALBINO V EIRA CR SPA JUN OR - LIE IPARTICLPANÍE 042) 35.980,00

061'1012022 09116144 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PART CIPANTE 046) 35.000,00

o6/10/2022 09:16:5í LANCE A2 SAÚDE AMBTENTAL (pARTtCtpANTE 014) 36.850,00

061'1012022 09116154 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - IIE IPARTIoIPANTE 042) 34.800,00

0611012022 09117 tOO LANCE A2 SAÚDE AIIBTENTAL (PART|C|PANÍE 014) 34.500,00

0611012022 09:17:12 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - i,lE íPARÍICIPANTE ô421 33.870,00

0611012022 09117127 LANCE A2 SAÚDE AIIBIENTAL íPARTICIPANTE O]41 33.500,00

0611012022 09117129 LANCE SECO AIIBIENTAL, SERV ÇOS. PESOUISAS E CONSTRL.ITORA LTDA 33.800,00

06/10/2022 09:17:39 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - IIE (PART|C PANTE 042) 33.200,00

0611012022 09117150 LANCE SECO A[,lBlENTAL, SERV COS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 33.199,00

0611012022 09117151 LANCE A2 SAÚDE ALIBIENTAL (PARTICIPANTE 014) 33.190,00

)611012022 09116100 LANCE JESUSALBINOVIEIRACRSPAJUNOR-LlEíPARTICPANTEo42T 32.890,00

06/10/2022 09:18:05 LANCE SECO AlúBIENTAL, SERV COS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 33.189,00

06/10/2022 09:18:18 LANCE ECOLIFE SAUDE Al\18 ENTAL EIREL (PART|C|PANTE 062) 48.870,00

06/10/2022 09:18:34 LANCE A2 SAÚDE AtriBtENTAL (pARTtCtpANTE 014) 32.880,00

0611o12o22 091'tat35 LANCE E.S.B. DEDETIzADORA LTDA (PART CTPANIE 038) 48.860,00

06/10/2022 09:18143 LANCE JESUS ALBINO V EIRA cR SPA JUN OR - tüE (PARTiC PANÍE o42t 32.680,00

0611012022 0911a:11 LANCE SECO AN4BIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 32.889,00

06/10/2022 09:19r00 LANCE SECO AlúBIENTAL SERV COS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 32.679,00

06/10/2022 09:19110 LANCE JESUS ALBINO V ELRA CR SPA JUN OR - N4E íPART C PANÍE o42l 28.900,00

06/10/2022 O9rl9:12 LANCE A2 SAÚDE AMBTENTAL (pARTtC PANTE Or4) 32.660,00

0611012022 09119140 LANcE SECO AI/BIENTAL SERV|COS, PESQUTSAS E CONSTRUTORALTDA 28.799,00

06/10/2022 09119:57 LANCE JESUS ALBINO V ELRA CRISPA JUN OR - t1E IPART C PANTE 042) 28.500,00

06110l2OZ2O9t2O:06 LANCE SECO AN4BIENTAL, SERVICOS, PESQUTSAS E CONSTRI.tTORA LTDA 28.499,00

Oil1Ol2O22 09:20:16 LANCE JESUS ALBINO V EIRA CRISPA JUN OR - N4E (pARTtC PANTE 042) 24.200,00

06/10/2022 09:21:36 LANcE ECOLIFE sAUDE Al\.4BIENTAL EIRELI (pARTtCtPANTE 062) 48.859,99

0611012022 09122:01 LANcE sECO ALIBlENTAL, SERV CoS. PESOUISAS E coNSTRUToRALTDA 28.199,00

d

Gerado emr 11/-i0/2022 09i25:51 4de7

5íííàror.,
§,..2ç0'""\l?{ il
iP 

-À/

YJ, RUBRrca O/
\*rv)'



"..ffixiã .r' àlgelueÃo-J
\,rr1'

061 1012022 09122110

IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUNLOR,I'IE (PARTICIPANTE 042) 28.100,00

0611OI2O22 09122117 LANCE ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO.I\,4E IPARTICLPANTE O68I 51.090,00

0611012022 09122130 LANCE ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO-lVE (PARTICIPANTE 068) 51.080,00

0611012022 09122t13 LANCE SECO AIIBIENTAL, §ERV COS, PESQU SAS E CONSTRUTORA LTDA 28.099,00

061101202209122153 LANCE JESUS ALBINo VIEIRA CRISPA JUNIOR, À,lE (PART|cIPANÍE 042) 28.050,00

0611012022 09t23tOA LANCE J A SERV COS E LOCACOES (PART|C PANTE 046) 33.752,00

0611012022 09t23:07 LANCE SECO AIVIB ENTAL, SERVICOS, PESOULSAS E CONSTRUToRA LTDA 28,049,00

001101202209t23t16 LANCE JESUS ALB NO VIEIRA CRISPA JUNIoR - r\rE íPARTICIPANTE o42l 28.000,00

061012022 09123:26 LANCE SECO AI\,IB ENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 27.999,00

06/'10/2022 09:23:35 LÂNCE JESIIS ALB NO VIEIRA CRISPA JUNIoR - ME íPARTICIPANTE a42l 27.500,00

0611012022 09t24t11 LANCE SECO AI\,rB ENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E coNSTRUTORA LTDA 27,440,O0

0611012022 09t24:20 LÂNcE JESUS ALB NO VIEIRA cRISPA JUNIoR - ME íPARTIcIPANTE o42l 27.400,00

)6h012022 o9:2113A LANCE SECO Al\,18 ENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 27.370,00

061101202205t24:47 LANCÊ JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIoR - ME íPARTIcIPANTE 0:12) 27.100,00

06]1OI2O22O9I25IO7 LANCE ARIC A JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO.Í\,4E (PARTICIPANTE 068) 50.090,00

061101202209:25:17 LANCE SECO AI\,IBIENTAL SERVICOS PESQUISAS E CoNSTRUToRA LTDA 27.000,00

0611012022 09125t25 LANCE JESUS ALBINO V E RA CRISPA JUNIOR - L1E (PART CIPANTE 042) 26.800,00

0Al1O|ZO2209:25137 LANCE ARIC A JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO-NIE (PARTICIPANTE 068) 50.0í0,00

06/10/2022 09:26:'19 LANCE SECO A[,IB|ENTAL SERVICOS PESQUTSAS E CONSTRUTORA LTDA 26.990,00

06/10/2022 09r26:30 LANCE SECO ALIBlENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTOA 26.700,00

06í0/2022 09:26139 LANCE JESUS ALBINO V EIRA CR SPA JUN OR N,lE íPART c PANTE o42t 26.500,00

0611012022 09127 to1 LANCE SECO Al,,lBlENTAL, SERV cOS. PESOU SAS E CONSTRUTORALTDA 26.470,00

0611O12022 09127112 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - [IE íPARTICIPANTE 042] 26.200,00

0611012022 09127123 LANCE SECOAiIBIENTAL, SERV COS, PESQU SAS E CONSTRUTORALIDA 26.100,00

0611012022 09127132 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - lüE (PARTICIPANÍE 042) 25.800,00

0611012022 09127156 LANCE SECO A[iBIENTAL, SERV COS, PESQI.]tSAS E CONSTRUTORA LTDA 25.750,00

06/10/2022 09:28:06 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - tr1E IPART|C PANTE 042) 25.400,00

06/10/2022 09:28r29 LANCE SEco AN4BIENTAL, SERV COS, PESaUISAS E coNSTRUTORA LTDA 25.350,00

)61'1012022 O9I2AI41 LANCE JESUS ALBINO V EIRA CR SPA JUN oR. [,IE (PARTIC PANTE 042) 25.200,00

06/10/2022 09:28:51 LANCE SECO AlüBIENTAL, SERV COS PESQU!SAS E ÇONSTRUTORA LTDA 25.150,00

06/10/2022 09:28:59 LANCE JESUS ALBINO V E RA CR SPA JUN OR - N4E IPART C pANTE 042) 24.800,00

0611012022 09129:19 LANCE SECO AN4BIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 24.750,00

0611012022 09129:27 LANCE JESUS ALBTNO V ELRA CRtSpA JUNIOR - I/E (PART C PANTE 0,12) 24.500,00

0Al1Ol2O2209t29r4'1 LANCE SECO ALIBlENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E ÇoNSIRUTORA LTDA 24.450,00

06/10/2022 09:29149 LANCE JESUS ALBINO V E RA CR SPA JLIN OR - t1E IPART C PANTE 042) 21.200,00

06/10/2022 09:30:15 LANCE SECO ALIBlENTAL, SERViCOS. PESQUTSAS E CONSTRUTORA LTDA 24.150,00

0611012022 09130:23 LANCE JESUS ALBINo V E RA CR SpA JUN oR - IIE (PART C PANTE 0,12) 24.100,00

06/10/2022 09:30:32 LANCE SECO AMBIENTAL, SERVtCOS, PESOUTSAS E CONSTRUTORA LTDA 24.050,00
06/10/2022 09130:40 LANCE JESUS ALBINO V EIRA CRISPA JUN OR - [,tE 1PART c PANTF 042) 23.500,00

06/10/2022 09:30:59 LANCE SECO ALIBlENTAL, SERVtCOS, PESOUTSAS E CONSTRUTORA LTDA 23.450,00

06/10/2022 09:3'l:06 LANCE JESU§ ALBINO V E RA CRISPA JUNTOR - LlE íPART C PANTE o42t 23.200,00

06/10/2022 09:31:29 LANCE SECO AMBIENTAL SERVIÇOS pESeUtSAS E CONSÍRUToRA LTOA 23.150,00

O6hOl2022 09:31:37 LANCE JESUS ALBINO VIE RA CRTSPA Jt_lNtOR ME (PART C PANTE 042) 23.100,00

06/10/2022 09:3r:51 LANCE SECO Al\.4BIENTAL SERVICOS pESeU|SAS E CONSTRUTORA LTDA 23.000,00

Gerado emr 11/'r0/2022 09:25:51

.l

5de7



óÍEà,-.'§ SbLa\
15 ÊLS 

-- í1\

l'-, u ,àl
\*elLrBprcã .§/
\_""

MUNICIPIO DE ARACATI
ARÂCATI-CE

06/10/2022 09:31:59 LANcE JESUS ALBINO VIEIRA cRISPAJUNIOR- Í\,4E (PARTICIPANTE 042) 22.800,00

001101202209t32t15 LANCE SECO AI\,48 ENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 22.700,00

061101202209132121 LANCE JESI]S ALB NO VIEIRA CRISPA JUNIOR . À/E íPARTICIPANTE .)42] 22.500,00

0611012022 09132.34 LANCE SECO AIVB ENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUToRA LTDA 22.499,00

06/í0l2022 09:32:35 LÂNCE SECO AIVB ENTAL, SERVlcOs, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 22.450,00

OOl1Ol2022O9t32t41 LANCE JESUS ALBINO VtEtRA CRTSPA JUNTOR - À,lE (PART|CtPANTE !42) 22.200,00

06í0/2022 09:33:09 LANGE SECO Al\,iBlENTAL, SERVICoS, PESOUTSAS E CONSTRUTORA LTDA 22.199,00

06/10/2022 09:33:19 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR ME ÍPARTIcIPANTE o42l 22.'150,00

06/10/2022 09:33:32 LANCE SECO Al\,1BlENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 22.'149,00

0611012022 09:33142 LANCE JESUS ALB NO VIE RA CRISPA JUNIoR - ME ÍPARTIC|PANTE 442) 22.050,00

O6hOl2022 09:33:57 LANCE SECO Al\.4BIENTAL SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 22.049,00

06í0/2022 09:34:05 LANCE JESUS ALBINO V E RA CRISPA JUNtoR - ME (PARÍ ctPANTE 042) 22.020,00

)611012022 09131t17 LÀNCE SECO AI\,IBIENTAL SERVICOS PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 22.019,00

061101202209134t24 LANCE JESUS ALBINO V E RA CRISPA JUNIOR - N4E íPART C PANTE o42r 22.010,00

06/10/2022 09:34:45 LANCE SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 22,009,00

06/10/2022 09:34:53 LANCE JESUS ALBINo V E RA CR SPA JUN OR - N4E (PART C PANTE 042) 21.950,00

06/10/2022 09:35:29 LANCE SECO AIIBIENTAL, SERV COS, PESQUISAS E CONSTRUÍoRA LÍDA 21,899,00

06/10/2022 09:35:43 LANCE JESUS ALBINO V EIRA CR SPA JUN OR - N4E 1PARTLC PANTE 042) 21.850,00

06/10/2022 09:35:53 LANCE SECO AN4BIENTAL, SERV COS, PÉSQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 21.849,00

06/10/2022 09:36:04 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR " llE (PARTIC PANTE 042) 21.500,00

06Í0/2022 09:36:28 LANCE SECO AlrlBlENTAL, SERVCOS, PESOUISAS E CONSTRUToRALÍDA 21.499,00

0611012022 09t1At2A NOTIFICAÇÃO SISTEN4A

Alg u ns pãí cipanles d o lote oÍerra ra rn va ores g!âis de proposta. O sodeio entre eles foi realizadô.
06/10/2022 09:38:28 lOrtrtCnçÁO SS teve
O detenlorda melhoroÍêriâ âtuaté: PARTTCTPANTE 011

06/10/202209:38:28 NOTIFtCAçÃO STSTEMA
o detentorda methoroÍerta da etapâ dê larces é SECo Ar\,48 ENTAL, SERVIcos PESOU|SAS E coNSTRUToRA LTDA
o sr-iõizo.-i-*ia nõi srsrcva
O dêtentorda melhoroíerta devê vêrÍcêr e r€adequar seus valorês unitáriôs parê este lote.

-.6/10/ro2 0r3828 HABtLtTAÇÁO

06/10/202209:40:07 IVENSAGEI\n PREGOEIRO
PARAPARTICIPANTE011:Bômda,sênhoÍ cltante vôcê conírrna seu valorÍina do ultimo lan.e?
ootlolzo22 ogt12t t2 tuetrsaceta Àecoavgtr.irar sedvrcos pr-aoJtsas r -oNo'RL ooaL:oê
S'. ê@gôê'o coni,Íaros sin. _
0611012022 09144:25 MENSAGEII,I SECO Al\4BIENTAL SERVICOS, PESAUTSAS E ÇONSTRUTORA LTDA
E gostaÍÍarnos de saber, sejuntamefte a P.oposta Reãlinhada, desejam â Pánlha custôs?
0611012022 09145117 l!!ENSAGEII,I PREGOEIRO
PARA PARTIC PANTE 011r solicito que ajuste o valor un 1ár o fa ptarafor q.

06/10/2022 09:51:59 ttaensaceu sriõlúer-N=al EEnv OJ|SAr-LoNslRL ooÂL-DA
Sr. Pregôêrô iremos dar desconto, devldo as casas decimais.
06/10/2022 09r52:06 LANCE SECo AIIBIENTAL, SERV CoS, PESOU SAS E CONSTRUTORA LÍDA 20.626,s4

0611012022 09152119 NOT|F|CAçÃO STSTEMA
valores -- r.l,ios deÍ. dos pelo,j!!:q!I.
061'1012022 11134:42 IUANTFESTAçÀO DE RECURSOS

0611012022 11:54.43 EM ADJUDICAçÃO

Gerado em: 11/10/2022 09:25i51 6de7



.- ,\NÍ t,

/d atÉ.\15!tse-J-

\\rX;i, 

-- 

i"'t 
%. 

r^ ",*i
MUNICIPIO DE ARACATI

ARACATI-CE

06/10/2022íí:56:46 ENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 011: Boâ iârdê, solicito o envio dâ sua proposla ajustada coníoÍme item 12.1 - A proposta Íinâldo licitântê
dêclarado vencedoÍ devsrá ser encamlnhâda no prazo dê o2(duas) hoÍas, sob pêna dê dêsclâssiÍcação; côntar da soliciiação do
Pregoeiro no sistema elollônico.
061101202212:02104 IVENSAGEIV PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 011rA empresá pode ânexarem documêntos complemenrares.
0611012022 12t14tSA MENSAGEI\l SECO AÀIBtENTAL, SERVtCOS, PESQUtSAS E AONSTRUTORA LTDA
Bom d a, Sr. Pregoeiro estarel êrv ândo â proposta reattnhada
11 11012022 09t25:50 ADJUDICADO

Geado er.|: 1111a12A22 09:25:51


